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Det ytliga kan sitta väldigt djupt.  
 
Plastikkirurgi är ofta förknippat med tabun och i den allmänna debatten kan vi människor 
tvärsäkert uttala oss vem som opererar sig och varför. Den rådande uppfattningen kan 
sammanfattas med ”Fåfänga är ytligt och du är fin som du är”. En uppfattning som fått stå 
oemotsagd. Är det så här svart och vitt? Och vad är ytlighet, egentligen? Och är det någon som 
frågat de inblandade?  
 
Med det som utgångspunkt lät vi några av Akademiklinikens patienter komma till tals på film och berätta 
om sina erfarenheter. När man ser Jane, Magnus och Agneta berätta kan man inte låta bli att slås av hur 
djupt i själen det här med yta och utseende kan sitta. Hur vi alla reflexmässigt bedömer 
våra medmänniskor efter hur de ser ut. Men samtidigt gärna fördömer dem som vill göra något åt precis 
det: Hur de ser ut. 
  
Huvudpersonerna i de här filmerna sätter fingret på ett intressant samband. Att må bra inombords kan 
hänga ihop med att vara tillfreds med sitt yttre säger Charlotta Abrahamsson, Marknadschef 
Akademikliniken.  
  
Ändå är vi inte främmande för att kalla en tjej som Jane för en ”ytlig uppmärksamhetshora” bara för att 
hon vill få tillbaks den kropp hon hade innan hon fick två skinnpåsar som bröst. Men har inget alls att säga 
om att hon bättrar på sitt utseende med att träna spinning 5 gånger i veckan. 
 
Utan att tänka oss för, klappar vi Magnus lite nedsättande på flinten. Samtidigt som vi, med lätthet 
avfärdar Agneta som förståndshandikappad för att hennes ansikte ser annorlunda ut. 
  
Sett i det ljuset, blir vårt utseende extremt viktigt för hur vi själva mår, för vår identitet och för hur vi 
uppfattas av omvärlden. Att det ytliga ofta sitter väldigt djupt. 
  
Kanske är det till och med så, att ytan förtjänar lite mer respekt? Och att vi ska tänka oss för lite extra 
innan vi talar om för Jane, Magnus, Agneta och andra om vad de ska, eller inte ska, göra med 
sina kroppar? 
 
Se filmerna om Jane, Magnus och Agneta och hör dem berätta sin egen historia på www.ytlighet.se        
fr o m måndag 26/5.   #ytlighet 
 
Kontaktinfo: Charlotta Abrahamsson, Marknadschef Akademikliniken. charlotta.abrahamsson@ak.se 
+46 72 734 71 18 
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Mer om Jane, Magnus och Agneta.  
 
Jane - 32 år från Stockholm. Bröstförstoring med implantat hos Akademikliniken 2013 
 
Magnus - 35 år från Tidan. Hårtransplantation 2008 och bukplastik 2010 hos Akademikliniken 
 
Agneta - 52 år från Sandviken. Rekonstruktion efter ansiktsförlamning, näsplastik, ögonplastik, åderbråck 
bl a hos Akademikliniken 2005-2014.  
 
 
Fakta om Akademikliniken. 
 
Akademikliniken är en av Europas ledande privata kliniker för estetisk och rekonstruktiv plastikkirurgi. 
Kliniken grundades i Stockholm 1991 av plastikkirurgerna Per Hedén och Jan Jernbeck. Idag finns 
Akademikliniken även i Göteborg, Malmö och Örebro samt i Danmark, Norge, Irland och England.  
Förutom plastikkirurgi, ingår också estetiska injektionsbehandlingar, medicinsk hudvård, estetisk tandvård 
och även den egna hudvårdsproduktserien i klinikens verksamhet.  
Läs mer på www.ak.se och www.akskincare.se  


